Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов седьмого созыва

(очередная седьмая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 13 апреля 2023 года
	№ 52

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» Данилина М.В.
В соответствии с подпунктом 2 пункта 7 статьи 33 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район»,

Собрание депутатов решает:

1.
Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва по единому избирательному округу Данилина Михаила Викторовича.

2.
Направить настоящее решение в Онежскую территориальную избирательную комиссию.

3.
Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Собрания депутатов

П.Я. Цуркан
012304130520